Acsi Kinizsi SC Kocsis Zseni elnok acs.sportcsarnok@gmail.com 36203400898
Acsi Kinizsi SC IfiKovacs Istvan szakosztaly vezetd pitykesz5@gmail.com 36308146641
Acsi Kinizsi SC Kovacs Istvan technikai vezetd koko681681@gmail.com 36304521626
ASZAR KSE Ligeti Daniel elnok ligetidani921214@gmail.com 06-30-498-4374
ASZAR KSE Garas Noémi titkar garasnomi@gmail.com 06-30-910-8401
ASZAR KSE Baksa Zoltanné gazdasagi vezetd rakogizus@gmail.com 06-30-450-9040
Baj Kse Kolok Janos elnok

Baj Kse Somogyi Akos szakosztaly vezet6 somogyi.norbert.akos@gmail.com [|36309627435
Baj Kse Németh Bea technikai vezetd bajkse.bea@gmail.com 36205656811
BAKONYSARKANY! SE dr. Ferenczi Gabor elnok ferenczig76@gmail.com +36 70 3628781
BAKONYSARKANYI SE Manner Dominik fid UP focis97@gmail.com +36 20 3975955
BAKONYSARKANYI SE Kovécs Sandor n6i UP bakonysarkanyse@gmail.com +36 30 161 8220
Csolnoki Szabadidé Sportegyesiilet [[Vigh Attila elnodk attila.vighO7@gmail.com 06-30-352-6130

Csolnoki Szabadid6 Sportegyesiilet

Kovéacs Bence

technikai vezet6

bence1103@gmail.com

06-20-335-2499

Csolnoki Szabadid6 Sportegyesilet

Parkanyi Norbert

felndtt és ifi edz6

parkanyi.norbert@gmail.com

06-20-320-8881

Dunaszentmiklos Nyari Karoly elnok knyari@grundfos.com 36302512036
Gyermely-Szomor LE Toth Béla elnok belatothh@gmail.com 36-7095 39451
Gyermely-Szomor LE Sulyok Attila Feln6tt sulyoka67@gmail.hu 36-20 929 2555
Gyermely-Szomor LE Sipos Zoltan UpP sipike.zoltan@gmail.com 36-20971 2979
Kérnye SE Hajas Béla Zoltan elnok bela.hajas76@gmail.com 36302507313
Kérnye SE Terdik Tamara szakosztaly vezetd kornyese@gmail.com 36304791193
Kdrnye SE Zelenai Erik technikai vezet6 kuvi1025@gmail.com 36306581806
Mocsa KSE Pokk Roland elndk kse.mocsa@gmail.com 06-30-8842470
Mocsa KSE Csizmadia Rajmund szakosztaly vezet6 raistic@freemail.hu 06-30-4867790
Nagyigmandi KSK Ballabas Melinda elndk ballabasmelinda8@gmail.com 30/621-2906
Nagyigmandi KSK Gucsi Tamas szakosztaly vezet6 gucsi.tamas32@gmail.com 30/275-7833
Piliscsévi Sport Egyesiilet Szivek Adam elndk adam.szivek@gmail.com 36303553396
Tardosi FC Lipdczky Daniel elnok lipoczky.daniel@gmail.com 303955163
Tardosi FC Arendas Jozsef szakosztaly vezeté |tardosifc@gmail.com 202766223




Tardosi FC

Minarcsik Daniel

technikai vezeto

minarcsik.dani@gmail.com

306752074

Tatabanyai Vasas

Szondy Janos

elnok

janyka76@gmail.com

06-20-9664275

Tatabanyai Vasas

Kalmar Laszlé

szakosztaly vezetd

file.kalmar@gmail.com

06-20-2205184

Tatabanyai Vasas Gtyorgykovacs Zoltan technikai vezetd gyorgykoko06@gmail.com 06-20-5228774
TOKOD SE KISS LASZLO ELNOK kissl.lac@gmail.com 36301776480
TOKOD SE GAZDA GABOR FELNOTTEDZO gazda1971@gmail.com 36305145107
TOKOD SE MERESZ DAVID UTANPOTLASEDZO  ||mereszdavid93@gmail.com 36308834729
Zsambéki Sport Klub Bors Attila elnok bors.attila@zsambeksk.hu 36203303232
Zsambéki Sport Klub Aprily Robert szakosztaly vezetd robert.aprily@wood4fun.hu 36209846315
Zsambéki Sport Klub Bodd Laszlo technikai vezet6 laszlo_bodo@freemail.hu 36302724395




